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Branding inom mode och konfektionsindustrin
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Nilorngruppen tillhandahaller etiketter, férpackningar och accessoarer
Mervarde genom Branding & Design

Globala samt kostnadseffektiva |6sningar

Adding value to your brand

Komplett service inom varumarkesprofilering inklusive design, tillverkning, logistik och service

Vision: To be the best label and branding company worldwide.
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Stor spridning bland kunderna
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* Nilorns forsaljning sker framst till mode- och konfektionsféretag som ager varumarken

* Nilérns kunder har sin tillverkning hos externa leverantorer i, framfor allt, Asien

¢ Nilorn hade fler @n tusen kunder 2015

* Nilérn har en bred kundbas och flera ledande mode- och konfektionsbolag



Nilorngruppen fortsatter tillhandahalla tjanster
som starker kundernas varumarken och produkter

* Nilérngruppen fokuserar pa en organisk tillvaxt

* Erbjuda ett brett koncept och salja fler
produkter till befintliga stora kunder pa
befintliga marknader

e Expansion av saljkaren
e Etablera lokal narvaro pa nya marknader
e Vidareutveckla leverantorsnatverket

e Exempel pa viktiga marknader dar Nilérn idag
har begransad ndrvaro ar Nederlanderna,
Frankrike, Italien och Spanien

* Nilérngruppen ar val positionerat fér en
fortsatt Ionsam tillvaxt
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Q4-2015

Orderingangen 0kade med 32 % till 141 (107) MSEK
Omsattningen 0kade med 16 % till 146 (126) MSEK
Rorelseresultatet uppgick till 19,6 (15,3) MSEK
Periodens resultat uppgick till 16,1 (13,1) MSEK
Resultatet per aktie uppgick till 1,42 (1,15) SEK
Kassaflodet fran den 16pande verksamheten uppgick till
18,3 (17,2) MSEK



Helaret-2015

e Orderingangen okade med 15 % till 540 (469) MSEK

¢ Omsattningen okade med 15 % till 527 (458) MSEK

e Nilorngruppen ABs aktie noterades pa Nasdaq First North
Premier den 12 juni

e Rorelseresultatet exklusive noteringskostnader uppgick till
52,9 (51,8) MSEK

e Noteringskostnaderna uppgick till 2,1 MSEK

e Resultatet per aktie uppgick till 3,42 (3,66) SEK

e Kassaflodet fran den lIopande verksamheten uppgick till
32,4 (33,3) MSEK



Bra avslutning

e Omsattning

e Resultat

e Orderingang
Foreslagen utdelning
3,0 (3,50) Kr per aktie,
motsvarande 34,2 Mkr



RESULTATRAKNING

Nettoomsatining

Ravaror fornédenheter och handelsvaror
Bruttoresultat

Ovriga rorelseintikter

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar och nedskrivningar
Ovriga rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansnetto

Resultat fore skatt

Skatt

Periodens resultat

Genomsnittligt antal aktier i tusental
Resultat per aktie, SEK
Andra kvartalet 2015 har belastat med noteringskostnaderom 2,1Mkr

Oktober - december

2015
145 945
-75 791

70 154

1329
20 633
28 777

-1116
-1 348
19 609

-169
19 440
-3 303
16 137

11 402.0
1.42

2014
126 127
-65 686

60 441
1617
-18 299
26776
817
-821
15 345

109
15 454
2318
13 136

11 402.0
1.15

Januari - december

2015
527 159
277 756
249 403

6 589

-81 582
-113 112
4119
-6 353
50 826
-763

50 063
-11 030
39 033

11 402.0
3.42

2014
457 549
238 746
218 803

3 802

-68 155
97 425
2 685
2 564
51776
423

51 353
9619
41 734

11 402.0
3.66




KVARTALSVIS JAMFORELSE

Q2 och Q4 ar de historiskt sett starkaste kvartalen
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veckling

5 ars omsattning- och resultatutveckling, Mkr
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Balansrakning

Koncernens Balansrikning

(Belopp i TSEK) 2015-12 2014-12
Tillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar 590 347
Ovriga anldggningstillgangar 38 796 23 048
Varulager 80 068 73 266
Kundfordringar 58 640 58 672
Ovriga omséttningstillgangar 22722 20 461
Likvida medel 31 548 38 584
Summa tillgangar 232 364 214 378

Eget kapital och skulder

Eget kapital 113 337 114 282
Langfristiga rantebarande skulder - -
Langfristiga ej rantebarande skulder 4970 5850
Kortfristiga rantebarande skulder 26 512 6462
Kortfristiga ej rantebarande skulder 87 545 87784

Summa eget kapital och skulder 232 364 214 378



FLERARS OVERSIKT

Nyckeltal
NYCKELTAL 2015 2014 2013 2012 Utdelning i % av resultatet efter
Omsittningstillvaxt, % 15,2 19,5 15,9 2,9 skatt
Rorelsemarginal, % 9,6 11,3 11,4 10,0] | 120% - - oo ™
Genomsnittligt eget kapital 113,8 104,6 90,7 92,6] | 100% 88%
Rintebirande nettokassa, MSEK 5,0 32,1 36,6 28,3| | 8%
Resultat per aktie, SEK 3,40 3,66 3,04 2,37] | °%*
Utdelning per aktie, SEK 3,00 3,50 3,00 2,25 40?
Genomsnittligt antal aktier 11401988 11401988 11401988 11401 988 zz::
Medelantal anstédllda 335 301 268 246 2011 2012 2013 2014 2015




FINANSIELLA MAL

M3l om att vixa snabbare in marknaden Nilérn efterstravar en uthallig och I6nsam tillvaxt.

/’ ~ Omsattningstillvaxt 6verstigande 5 procent

Rérelsemarginal om minst 10 procent

Nettoskuldsattning skall inte 6verstiga 2 ganger
L 3 EBITDA

4 AN Utfall 2015
3 : » Omséattningstillvaxt 15 procent
* Rorelsemarginal 10 procent

Utfall 2014
* Omesattningstillvaxt 20 procent

o N @ ' * Rorelsemarginal 11 procent

* Nilorns mal ar att 60-90 procent av resultatet efter
skatt skall delas ut




Malet ar att alla vara kunder ska
vara nojda med var kreativitet,
produkter och service.

Om du investerar i Nilorngruppen
lovar vi att ta hand om din
investering genom langsiktigt
tankande, tillvaxt, stabilitet och
hart arbete!



